
 
 

Hvasser menighetsråd 14.november 2023  
Protokoll fra møte avholdt i Hvasser kirkestue 

 

 

 

Til stede: Tonje Røgeberg, Pål Syse, Tulle Bø, Kari Gjertsen, Frank Andersen, Bente Heilo 

Forfall: Trine Øyen 

 

 

Første møte med det nyvalgte menighetsrådet. Eneste nye i styret var Frank Andersen, og 

han ble ønsket spesielt velkommen. 

 

 

Saker til behandling:  

 

Sak 43/23  Godkjenning av innkalling, dagsorden og protokoll. Godkjent 

 

Sak 44/23 Tonje Røgeberg hadde ordet og leste fra Knut Grønviks andaktsbok «Dager 

som kommer». Dagens kapittel var: «Noen i rekken», og handlet om hvordan 

det kristne budskapet føres fra person til person. Og Tonje overførte det til 

sine egne opplevelser i livet. 

 

Sak 45/23  Justering av budsjettet for 2023 

Elin Lægreid, konsulent i Færder kirkelige fellesråd ga oss en god og nyttig 

opplæring i økonomioppfølging, og la fram forslag til justering av budsjettet 

for 2023.  

Det gjelder budsjetter for Hvasser menighets drift, Praten og 

Misjonsprosjektet. 

  Vedtak: Endring av budsjettene vedtatt. 

 

Sak 46/23  Budsjett for 2024 

  Elin Lægreid presenterte også for oss et forslag til nytt budsjett for 2024. 

  Vedtak: Budsjett for 2024 vedtatt. 

 

Sak 47/23 Minnelund på Hvasser kirkegård 

Det har kommet flere henvendelser vedr opprettelse av minnelund på 

Hvasser, sist en skriftlig henvendelse fra Tore Marthinsen. Mye må på plass 

for å få til dette og saken er nå hos Daniel Bjørnstad, driftsleder i Færder, som 

har satt det på en offisiell liste om investering til Fellesrådet. 

Vedtak: Hvasser menighetsråd ønsker en navnet minnelund her, og ser det 

som nødvendig og naturlig at vi blir involvert i plassering og utforming, samt 

at det kan realiseres i løpet av 2024. 



 
 

 

Sak 48/23 Tilstandsrapport Hvasser kirkestue 

Daniel Bjørnstad har foretatt en tilstandsrapport på kirkestua og det er vi 

svært takknemlige for. Rapporten er grundig, og vi ser at det er mye som bør 

gjøres på kortere og lengre sikt for å oppgradere bygget. 

Vedtak: Vi tar rapporten til etterretning, men pr i dag har vi ingen midler til å 

følge opp dette. 

 

Sak 49/23 Julelunsj 8.desember 

Julelunsj for Hvasser og Brøtsøs beboere over 70 år, samt de som er med på 

Praten og bor på Tjøme/Nøtterøy. Menyen blir som i fjor, spekemat med 

tilbehør. Kaker blir innkjøpt på Praten sin regning. Invitasjonene er klare og 

blir delt ut av Tulle Bø og Bente Heilo de nærmeste dagene. Vi har god 

oversikt over innkjøp fra i fjor og kan kopiere det. Tulle Bø lager potetsalat og 

Kari Gjertsen lager potetsalat og salat. Bente Heilo handler inn. Vi trenger 

flere hjelpere og noe underholdning. 

 Vedtak: Tonje Røgeberg tar ansvar for konkurranse og spør Andreas Ringstad 

om å bidra musikalsk. Bente Heilo spør de ansvarshavende for Praten om 

noen kan bidra med forberedelsene, og Tulle Bø og Bente Heilo følger opp. 

 

Sak 50/23 Klokkere, kirkeverter og offerliste for vårhalvåret 

Vi satte opp liste for julaften, 2. juledag og vårhalvåret 2024, fram til over 

påske. 

 Vedtak: Tonje Røgeberg skriver liste og sender ut. 

  

Sak 51/23 Eventuelt 

 Skriftlig henvendelse fra Caspar Thomassen vedr vårt misjonsprosjekt som går 

til å støtte skoler for blinde og svaksynte på Madagaskar. Hvasser menighet 

har gitt støtte til dette prosjektet siden 2013. Vår avtale går ut 31.12.23, og vi 

blir anmodet om å fornye avtalen. Vi synes dette er et godt prosjekt, og 

fordelen er at Caspar Thomassen bor i vårt nærmiljø og har selv arbeidet på 

Madagaskar, noe som gjør at vi føler en viss «nærhet» til prosjektet. 

 Vedtak: Vi fornyer avtalen for to nye år og setter som mål å samle inn kr 8000 

som før. Senere kan vi samle info om ev andre prosjekter om vi skulle ønske å 

endre til et annet prosjektet.  

  

Neste rådsmøte blir 8.februar 2024 i Hvasser kirkestue  
 

 

Ref. Bente Heilo 
 

 


